[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.12.2020
	     № 1192

	                        с. Александровское

	О внесении изменения в постановление Администрации Александровского района Томской области от 04.12.2018 № 1452

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 41 Устава муниципального образования «Александровский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 04.12.2018 № 1452 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-спортивный комплекс» изменение, изложив в приложении «Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-спортивный комплекс» строку 20 в новой редакции:
	20
	Проведение мероприятия в формате online и offline
	300

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района Панова С.Ф.

Глава Александровского района                                                                                              В.П. Мумбер
Ковалева О.Г.
24886
Рассылка: Отдел экономики